Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]21.10.2014
	№   144-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 17.10.2014 № 71 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района Шарапову Надежду Михайловну, фасовщика общества с ограниченной ответственностью «Центральная районная аптека» п.г.т. Пойковский за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 30-летнего юбилея со дня основания аптеки в п.г.т.Пойковский.
2.  Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Е.Ф.Москвина) оформить награду Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

image1.jpeg